تأثیر تحریم های آمریکا علیه ایران بر شما

ناشر : انجمن حقوقی آسیا
عضو مرکز گسترش عدالت آمریکاییان آسیایی تبار

اردیبهشت ۱۳۹۰ (مه ۲۰۱۱)

ASIAN
LAW CAUCUS

MEMBER OF
ASIAN AMERICAN CENTER
FOR ADVANCING JUSTICE

دیباچه

این نشریه راهنمای حقوقی توسط انجمن حقوقی آسیا، عضو مرکز گسترش عدالت آمریکایی های آسیایی تبار منتشر شده است. نویسندگان نشریه نیکی خوش ضمیر مور و وینا دو بال از انجمن حقوقی آسیا هستند.